
令和7年11月27日の入札執行分
（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額（税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

8,420,000 落札

8,550,000

8,600,000

8,670,000

8,780,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

8,600,000 落札

8,620,000

8,650,000

8,700,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

5,300,000 落札

5,320,000

5,400,000

5,450,000

5,460,000

吉田測量設計㈱

岡野水道工業㈲

㈱清水建材工業

㈲深谷設備工業

令7配支188・190高尾6・9丁目、中央1丁目地内舗装本復旧工事

予定価格(税抜）

令和7年11月27日

㈱東亜測量設計

5,474,000

㈲斉藤興業

㈱ヤマト測建

予定価格(税抜）

第 ２ 回

㈲細井水道

県央事業協同組合

業 者 名

契約金額(税込)

契約金額(税込)令和7年11月27日

5,474,000

令7配支197朝日2・3丁目地内配水管布設工事

8,820,000

業 者 名

入　札　結　果　の　公　表

令7北本市内地盤変動影響事後調査業務委託

令和7年11月27日 契約金額(税込）

8,931,000

9,262,000

予定価格(税抜）8,931,000

㈱二和

業 者 名 第 ２ 回

第 ２ 回

丸和工業㈱

㈱オカマツエンヂニアリング桶川支店

㈲天沼建設

5,830,000

8,820,000

9,460,000

タカマツ㈱


