

入札結果の公表

令和7年11月27日の入札執行分

(単位:円)

件名	令7北本市内地盤変動影響事後調査業務委託			
入札日	令和7年11月27日		契約金額(税込)	9,262,000
設計金額(税抜)	8,931,000		予定価格(税抜)	8,931,000
業者名	第1回	第2回	第3回	備考
(株)二和	8,420,000			落札
(株)東亜測量設計	8,550,000			
(株)オカマツエンヂニアリング桶川支店	8,600,000			
(株)ヤマト測建	8,670,000			
吉田測量設計(株)	8,780,000			

(単位:円)

件名	令7配支197朝日2・3丁目地内配水管布設工事			
入札日	令和7年11月27日		契約金額(税込)	9,460,000
設計金額(税抜)	8,820,000		予定価格(税抜)	8,820,000
業者名	第1回	第2回	第3回	備考
(有)細井水道	8,600,000			落札
(有)深谷設備工業	8,620,000			
岡野水道工業(有)	8,650,000			
(株)清水建材工業	8,700,000			

(単位:円)

件名	令7配支188・190高尾6・9丁目、中央1丁目地内舗装本復旧工事			
入札日	令和7年11月27日		契約金額(税込)	5,830,000
設計金額(税抜)	5,474,000		予定価格(税抜)	5,474,000
業者名	第1回	第2回	第3回	備考
(有)齊藤興業	5,300,000			落札
タカマツ(株)	5,320,000			
県央事業協同組合	5,400,000			
(有)天沼建設	5,450,000			
丸和工業(株)	5,460,000			